
Importe 
SS49.86 
$136.85 

5686.71 

$0.00 

$0.00 

$686.71 

3740000025418 Folio: 

Dese: 

Total: 

Ret ISR: 

Subtotal: 

Precio Unitario Descuento 
$54.9.86 S0.00 
$136.85 $0.00 

Fecha: 07/1112025 

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 
2025-11-07 15:44:41 
CONSECUTIVO: 2951140 

Caja: 374 
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PAGÓ DEL MES DE NOVIEMBRE 2025 GIRO: TACOS ROJOS Y SNACK HORARIO DE LUNES A SASADO DE 11:00 A 19:00 HRS SEMIFUO UBICACIÓN: JUAN MENDEZ 
ENTRE MADERO Y ARTEAGA, CENTRO 
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MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY 
R.F.C. MCM610101 PT2 

ZARAGOZA SUR S/N. COL. MONTERREY CENTRO 
MONTERREY, NUEVO LEON, C.P. 64000 

www.rnonterrev.qoo.mx 
+S2f81) 8130.6565 
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DOMICIUO'F 64000 FORMA PAGO 01-Efectivo .:;.: . 
TIPO CO�-F, 1-lng_reso ·MÉTODO PAGO PUE-Pago en una sola exhibición 
RÉGIMEN)�:; 616-Sin obligaciones fiscales . ' 
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Propietaño:,: JOSE CRUZ FERNANDEZ MARTINEZ 
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Oirecciónf' 1/ ·juAN MENDEZ ENTRE MAOERO y ARTEAGA COL CENTRO 
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